2

Резолютивная часть

Дело №2-1233/13/2022
УИД 16MS0069-01-2022-002192-15
         РЕШЕНИЕ

             ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

21 июля 2022 года

                   город Набережные Челны
                                                                                                       Республика Татарстан
Мировой судья судебного участка №13 по судебному району г.Набережные Челны Республики Татарстан Гилимханова Г.Р.,

при секретаре Салаховой Р.Р.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску общества с ограниченной ответственностью «Микрокредитная компания «Деньгимигом» к Никонорову А.Б о взыскании убытков,

руководствуясь статьями 194-199 Гражданского процессуального кодекса РФ, суд
РЕШИЛ:

В удовлетворении исковых требований общества с ограниченной ответственностью «Микрокредитная компания «Деньгимигом» к Никонорову А.Б о взыскании убытков отказать.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Набережночелнинский  городской суд Республики Татарстан в течение месяца через мирового судью.

Лица, участвовавшие в деле и их представители, присутствовавшие в судебном заседании, вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда.

Лица, не участвовавшие в деле, их представители, не присутствовавшие в судебном заседании, в течение пятнадцати дней вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда, со дня объявления резолютивной части решения суда.

Мировой судья                        подпись                          Гилимханова Г.Р.

Решение вступило в законную силу «______»______________ 2022 г.

Мировой судья                                                               Гилимханова Г.Р.